EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 026/2018
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 051/2018
PREGÃO PRESENCIAL N° 040/2018 – REGISTRO DE PREÇOS

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial.

Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal Sr Antonio Domingo Rufatto, RESOLVE registrar o preço da empresa CRISTIANE DE OLIVEIRA 02749846102, inscrita no CNPJ nº. 21.488.679/0001-80, estabelecida na Estrada Assentamento Minha Terra Minha Gente, s/ nº., Sítio, no Município de Paranaíta/MT, telefone: (66) 9-8408-4563, email: gescon@gesconcontabilidade.com,  representada neste ato pela procuradora, a Sra. Sirlei de Fátima de Lima Oliveira, GRACIETE DE FATIMA MARCON 98189999915, inscrita no CNPJ nº. 17.916.274/0001-28, estabelecida na Rua Belo Horizonte, nº. 147, Bairro Jardim Esperança, no Município de Paranaíta/MT, telefone: (66) 9-8442-6742, email: fafamarcon@hotmail.com, representada pela sua sócia proprietária Sra. Graciete de Fátima Marcon e FRANCISCO DOS SANTOS 00452878802, inscrita no CNPJ nº. 14.260.443/0001-26, estabelecida na VL Boa Esperança, 1º. Travessa, nº. 24, Vila Boa Esperança, Nossa Terra Nossa Gente, no Município de Paranaíta/MT, representada neste ato pelo seu sócio proprietário Sr. Francisco dos Santos,  nas quantidades estimadas na Seção 4 desta Ata de Registro de Preços, de acordo com a classificação por ela alcançada, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se   as partes às normas constantes da Lei n. 8.666/93 e suas alterações, Lei 10.520/02 e, no que couber, ao Decreto Municipal nº 837/2011, e em conformidade com as disposições a seguir.

DO OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de produtos alimentícios para complemento da merenda escolar da Rede Municipal de Ensino e as ações do serviço de convivência deste Município.
	FORNECEDOR: FRANCISCO DOS SANTOS 00452878802

	ITEM
	VALOR UNITÁRIO
	ITEM
	VALOR UNITÁRIO
	ITEM
	VALOR UNITÁRIO
	ITEM
	VALOR UNITÁRIO
	ITEM
	VALOR UNITÁRIO

	16
	14,00
	17
	14,00
	20
	13,60
	21
	13,80
	22
	13,80

	18
	14,00
	19
	14,00

	FORNECEDOR: CRISTIANE DE OLIVEIRA 02749846102

	ITEM
	VALOR UNITÁRIO
	ITEM
	VALOR UNITÁRIO
	ITEM
	VALOR UNITÁRIO
	ITEM
	VALOR UNITÁRIO
	ITEM
	VALOR UNITÁRIO

	2
	18,85
	4
	13,00
	6
	14,11
	9
	11,83
	15
	14,96

	FORNECEDOR: GRACIETE DE FATIMA MARCON 98189999915

	ITEM
	VALOR UNITÁRIO
	ITEM
	VALOR UNITÁRIO
	ITEM
	VALOR UNITÁRIO
	ITEM
	VALOR UNITÁRIO
	ITEM
	VALOR UNITÁRIO

	1
	27,19
	5
	26,48
	7
	20,34
	8
	26,14
	10
	16,47

	3
	18,92
	11
	13,60
	12
	19,45
	13
	14,55
	14
	15,25

	23
	27,19
	24
	18,85
	25
	18,92
	32
	16,47
	34
	14,39

	36
	13,57

E por estarem de acordo, as partes firmam a presente, em 03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito legal, ficando uma via arquivada na sede da CONTRATANTE, na forma do art. 60 da Lei 8 666 de 21/06/93. Paranaíta - MT, 13 de Junho de 2018.